
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 15.11.2023 nr 1-4/53 

 

Tunnustusavalduste andmine 

 

 

Tunnustusavaldus "Põlva aukodanik" nimetus antakse füüsilisele isikule erilise austusavaldusena 

aastatepikkuse töö või tegevuse ja eeskuju eest, mis on positiivselt mõjutanud Põlva valla 

arengut ja tuntust. Tunnustusavalduse "Aasta tegu" andmisega väärtustatakse vallale olulise 

tähtsusega ettevõtmist või sündmust, mis on positiivselt mõjutanud valla arengut ja tuntust aasta 

jooksul. Tunnustusega "Aasta vabatahtlik" avaldatakse austust ja tänu inimesele, kes 

vabatahtlikult panustab ühiskonna arengusse. Kultuuripreemia antakse Põlva vallas tegutsevale 

füüsilisele või juriidilisele isikule või muule ühendusele, mis ei ole juriidiline isik, väljapaistva 

tegevuse eest kultuuri- või spordivaldkonnas.  

 

Põlva Vallavolikogu 15. novembri 2018. a määruse nr 1-2/56 "Põlva valla tunnustusavalduste 

andmise kord" § 3 lõike 1, § 4 lõigete 1 ja 2 ning § 5 lõike 1 alusel ning lähtudes esitatud 

ettepanekutest, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Põlva valla tunnustusavaldus "Põlva aukodanik" nimetus _____________________.  

 

2. Tunnustusavaldusega "Põlva aukodanik" kaasneb aumärk ning rahaline preemia summas 1000 

eurot.  

 

3. Anda Põlva valla tunnustusavaldus "Aasta tegu" ____________________.  

 

4. Tunnustusavaldusega "Aasta tegu" kaasneb rahaline preemia summas _______ eurot/meene 

väärtuses ________ eurot. 

 

5. Anda Põlva valla tunnustusavaldus "Aasta vabatahtlik" ____________________.  

 

6. Tunnustusavaldusega "Aasta vabatahtlik" kaasneb rahaline preemia summas _______ 

eurot/meene väärtuses ________ eurot. 

 

7. Anda Põlva valla 2023. aasta kultuuripreemia kultuurivaldkonnas summas _____ eurot ____ 

____________________. 

 

8. Anda Põlva valla 2023. aasta kultuuripreemia spordivaldkonnas summas _____ eurot 

____________________. 

 

9. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 



10. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  



        

Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 15.11.2023 otsuse eelnõu nr 1-4/53 "Tunnustusavalduste 

andmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Tunnustusavalduste andmist Põlva vallas reguleerib Põlva Vallavolikogu 15. novembri 2018. a 

määrus nr 1-2/56 "Põlva valla tunnustusavalduste andmise kord". 

 

Aukodaniku nimetuse ja aumärgi andmise otsustab vallavolikogu. Aukodaniku nimetuse 

andmisega kaasneb aumärk ja rahaline preemia summas 1000 eurot.  

 

Tunnustusavalduse „Põlva aukodanik“ andmiseks esitati neli ettepanekut. 

 Nimi Põhjendus Esitaja 

1. Arvo Jää 1974-1980 Põlva MEK-i peainsener ja 1980-1988 juhataja. 

Tema juhtimisel on üles ehitatud Põlva linn. On 

Ehitusinseneride Liidu ja Eesti Inseneride Liidu asutaja. 

Jakob Hurda nimelise Põlva Rahvahariduses Seltsi juhatuse 

liige ja tegev Põlva Rotary Klubis. 

Ilmar Tagel 

2. Arvo Jää Arvo Jää on olnud eluaegne ehitaja. Õppinud tallinna 

Ehitustehnikumis ja Tallinna Polütehnilises Instituudis. 

Põlva MEK-is töötanud 1974-1988. 

Tema töötamise periood MEK-is langes kokku aktiivse 

ehitustegevusega Põlvas – kino Võit“, Mäe tänava apteek, 

SAO hoone (Politseimaja), riigipanga hoone, Põlva haigla, 

Põlva 8-kl Kool, Lasteaed Mesimumm, TREV-i töökoda ja 

remondikompleks, Põlva Bussijaam, tsentraalkatlamaja. Ka 

Põlva kultuurikeskuse ehitus algas tema juhatajaks olemise 

perioodil. 

Enamus elamufondi elumajadest Piiri, Mäe, Lina ja Uuel 

tänaval on Põlva MEK-i poolt ehitatud. 1080-ndatel töötas 

Põlva MEK-is umbes 300 töötajat. Sel perioodil ehitati 

töötajate tarbeks mitmed kortermajad Kesk ja piiri tänavatel. 

Ettevõtte tegevuse laiendamiseks ja töötajate heaolu 

tõstmiseks valmisid tervisekompleks (praegune ujula) ja 

ühiselamu (praegu Pesa Hotell). 

1088. aastast asus Arvo jää tööle Põlva RSN 

Täitevkomiteesse, mis hiljem formeeriti Põlva 

Maavalitsuseks. Seal töötas ta 2003. aastani, kus tema 

tegevusvaldkonda kuulusid ikka ehitusküsimused. 

Tänase Põlva nägu on suures osas kujunenud ehituse 

kõrgperioodil. Märkimisväärne on, et Põlva alev kasvas 

1990-ndateks umbes 7000 elanikuga hästi toimivaks linnaks. 

Kõike aitas luua hoogne ehitustegevus. Sellesse on oma töö 

ja tegevusega tugevasti panustanud Arvo Jää. 

Arvo Jää ei ole tänagi aktiivsest tegevusest kõrvale 

tõmbunud. Jõudumööda aitab ta kaasa J. Hurda nimelise 

Rahvahariduse Seltsi töös, käin laulmas. Selline teotahteline 

ja väsimatu inimene on kõigile eeskujuks ning väärib meie 

austust ja tunnustust. 

Ene Lellep 

+26 toetusallkirja 

3. Kaia Võrno Põlva Vallavalitsuse sotsiaaltööspetsialist Kaia Võrnol täitus 

01.12.2023. a 30 aastat töötamist Põlva vallas ja sama kaua 

töötamist sotsiaalvaldkonnas.  19.12.2023 tähistas Kaia oma 

70. juubelit.  Kaia Võrno on 2023.aasta sotsiaalala töötajate 

aunimetuse Elutöö tegija sotsiaalvaldkonnas nominent.  

Helen Metsma 

https://www.riigiteataja.ee/akt/428112019018


Kaia on olnud Põlva valla Peri osavalla vanem, ta on 

kuulunud vallavolikogusse.  Kaia Võrno on 100% Põlva 

valla kodanik ja sotsiaaltöötaja, ta on alati seisnud nii oma 

eeskuju, sõnade kui tegudega selle eest, et tõsta sotsiaaltöö ja 

sotsiaaltöötaja mainet. Ta on alati orienteeritud lahendustele, 

ka kõige raskemate juhtumite puhul – kui kuidagi ei saa, siis 

kuidagi peab ikka saama. Kaia töövahenditeks on 

inimlikkus, teadmised, oskused, kogemused ja 

sotsiaaltöötaja kutse-eetika. Ta usub kliendi võimesse teha 

oma elu puudutavaid otsuseid, Kaial on oskus delikaatselt 

suunata klienti arukatele otsustele, ta ei anna kunagi (ei 

kolleegidele ega klientidele) lubadusi, mida ta ei suuda täita. 

Kaia on see, kes kaitseb kolleege ja koostööpartnereid 

ebaõiglase kohtlemise eest, tal on oma arvamus ning ta ei 

karda seda välja öelda. 

Kes on Kaia? – ema, abikaasa, vanaema, tark naine, 

positiivse ellusuhtumisega, kannatlik, ta on inimene kes 

mõtleb pigem teistele kui iseendale, ta valutab südant nii 

oma lähedaste, kolleegide kui ka klientide pärast. omab 

hulgaliselt teadmisi elust ja sotsiaaltööst, hea arutleja, 

usaldusväärne, aus ja alati õiglane. 

Kaia on eestvõtja, heade ideede generaator ja elluviija, ta on 

ülihea huumorimeelega ääretult kohusetundlik inimene.  

Kaia on koos abikaasa Taivoga rajanud Põlva valla Rosma 

külla hubase kodu, nad on üles kasvatanud 2 last, neil on 4 

lapselast.  

30. aastase panuse eest Põlva valla sotsiaalvaldkonna 

arendamisesse. Kaia Võrno on oma positiivse eeskuju ja 

ülipõhjaliku töösse suhtumisega kujundanud nende aastate 

jooksul positiivselt Põlva valla ja Põlva valla sotsiaaltöö 

mainet. 

4. Jaak 

Hinrikus 

Esitame Põlva valla aukodanikuks 2023 põlise põllumehe, 

põllumajandusettevõtja, Põlva Agro OÜ pikaaegse omaniku 

ja esimehe, omavalitsusjuhi JAAK HINRIKUSE. 

Jaak Hinrikus on sündinud 08. aprill 1943 Lääne-Virumaal 

Rakkes. Jaagu kodu asub Mammaste külas. Ta on lõpetanud 

Eesti Põllumajandusakadeemia veterinaaria teaduskonna. Ta 

on oma töise ja ühiskondliku tegevusega aidanud kaasa pikki 

aastaid Põlva (endise ja praeguse) 

valla ja linna arengule. Oma igapäevase põllumajandusjuhi 

töö kõrvalt on Jaak olnud kolm korda valla volikogu 

esimees, suurimateks saavutusteks olid kindlasti külade 

kogukondlik liikumine, külavanemate valimised ja Põlva 

valla ja linna haridusvõrgustiku kujundamine ühtseks ja 

kogukonna ootusi arvesse võtvaks. Ta on eluaegne jahimees 

ja viimastel aastatel ka aktiivne golfi mängija. 

Põlva Agro OÜ on olnud Jaak Hinrikuse juhtimisel alati 

edumeelne, esimesena vabariigis 2002. a. valmis Põlva Agro 

OÜs Ameerika eeskujul moodsaim vabapidamise laut. Põlva 

Agro oli IdaEuroopa parim farm, olles eeskujuks ka kogu 

vabariigi põllumajandusettevõtetele. Väga põhjalikult tegeldi 

tema eestvedamisel ka veiste tõuaretusega. Jaak Hinrikus on 

pikki aastaid olnud veisekasvatajaid ühendava Eesti 

Tõuloomakasvatajate Ühistu juhatuse ja nõukogu liige. 

Tanel Bulitko, Eesti 

Tõuloomakasvatajate 

Ühistu 



Põlva Agro enamusosaluse müümisel huvitas teda kindlasti 

ka ettevõtte edasine majandustegevus ja piirkonna tööhõive 

säilitamine. 

Tark, järjekindel, loogilise mõtlemisega ja vähese jutuga 

mees kuulas arvamusi ja mõtles kõik läbi, enne kui otsuseid 

langetas. Jaak oli ja on suur autoriteet nii põllumajanduse 

valdkonnas kogu vabariigis kui ka vallas. 

Jaak Hinrikus on nimetatud AASTA PÕLLUMEHEKS 

2002, Eesti Parim piimakarja kasvataja 2003, talle on 

omistatud Põlvamaa vapimärk ja Põlvamaa elutöö preemia. 

Jaak on abielus, kahe tütre isa ja vanaisa viiele lapselapsele. 

Jaak Hinrikus on kogu elu pühendunud Põlva Maakonna 

ettevõtlusele ja Eesti Vabariigi põllumajandusvaldkonda 

ning tänu temasugustele on Eestimaa piimatootjad Euroopa 

absoluutses tipus. Jaak Hinrikus on igati vääriline kandidaat 

Põlva valla aukodaniku tiitlile 2023. 

 

Tunnustusavalduse "Aasta tegu" andmise otsustab vallavolikogu. Tunnustusavalduse "Aasta 

tegu" andmisega väärtustatakse vallale olulise tähtsusega ettevõtmist või sündmust, mis on 

positiivselt mõjutanud valla arengut ja tuntust aasta jooksul. Tunnustuse andmisega kaasneb 

rahaline preemia või meene. Rahalise preemia suuruse või meene väärtuse otsustab volikogu.  

 

Tunnustusavalduse „Aasta tegu“ andmiseks esitati 17 ettepanekut. 

 

1. Põlva Wakepark Põlva Wakepark OÜ on loonud Põlva järve ääres mitmekesised 

võimalused ajaveetmiseks – haldab 519-meetrist wakepargi 

ringkaabelsüsteemi ja on toonud rannaalale palju teisi tegevusi: 

saab sõita SUP laudade ja kanuudega, ranna-alal on avatud 

kohvik, saun, tünnisaun ja batuut. Sõitjatele korraldatakse 

algõpetust.  

See kõik kokku pakub piirkonda külastavatele turistidele 

põhjuse pikemaks peatuseks ja aktiivseks puhkuseks Põlvas. 

Pakutava elamusspordi võimaluse kaudu lisab wakepark 

tuntust Põlva vallale kogu Eestis ja kaugemalgi. 

Wakepargi tegutsemine on muutnud Põlvat atraktiivsemaks ja 

paremaks paigaks nii valla oma kodanike kui turistide jaoks. 

Wakepark on positiivselt mõjutanud valla arengut ja tuntust 

2023. aasta jooksul. 

Annely 

Eesmaa 

2. MTÜ Põlvamaa 

Tsõõrimajandus - 

Toiduringluskapp 

MTÜ Põlvamaa Tsõõrimajandus eestvõtmisel toodi ja 

paigaldati Põlvasse päikeseenergial toimiv toiduringluskapp, 

leiti sponsorid ja 7 vabatahtliku töö tulemusena on 

toiduringluskapp aktiivselt tööle hakanud. Koostööpartnerite 

käest saadud toitu ja toiduaineid tuuakse regulaarselt kappi ja 

antakse selle kohta infot  Facebooki konto Toidujagamine 

Põlvas ja Põlvamaal kaudu. MTÜ Põlvamaa Tsõõrimajandus 

annab oma FB kontol informatsiooni ja nippe kuidas päästa 

toitu. Päikeseenergial toimiv toiduringluskapp on esimene ja 

siiani ainuke Lõuna-Eestis, kokku on neid Eestis 9 

(https://rohevald.ee/toiduringlus/). MTÜ Põlvamaa 

Tsõõrimajandus on teinud ära suure töö, et tõsta inimeste 

teadlikkust säästva tarbimise ja toidu väärindamise alal. Nende 

töö aitab reaalselt päästa toitu, lõpetada toiduraiskamine ja 

muudab inimeste mõtteviisi. 

Iisi Puusepp 

3. MTÜ Põlvamaa MTÜ Tsõõrimajandus on Põlvamaal tegutsenud varsti peaaegu Eneli 



Tsõõrimajandus - 

Toiduringluskapp 

aasta. Grupp vabatahtlikke on panustanud oma aega ja energiat, 

et muuta inimeste arusaamist toidust. Nad viivad kokku 

äraviskamisele mineva toidu (toidukapi kaudu ja käest kätte 

viisil) ja inimesed (vähekindlustatud, noortekeskus, raiskamist 

mitte pooldavad inimesed). Nad on Põlvasse paigaldanud 

Toidukapi, kuhu sarnase mõtteviisiga inimesed saavad endale 

mittevajalikku, kuid kõlblikku toitu tuua. 

Korela 

4. MTÜ Põlvamaa 

Tsõõrimajandus - 

Toiduringluskapp 

Toiduringluskapp aitab säästa palju kõlblikku toitu. Toidukappi 

saab panna oma aia saadusi jagamiseks. Tunnustan toidukapiga 

tegelevaid Anu, Piretit ja Merlinit, väga silmapaistev 

tegutsemine. 

Hele 

Lillemäe 

5. MTÜ Põlvamaa 

Tsõõrimajandus - 

Toiduringluskapp 

Veel tarbimiskõlbliku toidu päästmine koduaiast, kauplustest ja 

toitlustusasutustest toodete säilivuse lõppfaasis. Ettevõtmine 

vähendab tugevalt toidu raiskamist ühiskonnas.  

On loodud ideaalne võimalus veel toidukõlblike toodete ära 

tarbimiseks enne prügimäele sattumist. Toidukapp on koht, 

kuhu saab viia oma aiasaaduste ülejäägid. Kõik kappi viidud 

toiduained on leidnud tänuliku tarbija suhteliselt lühikese aja 

jooksul. 

Ivar 

Kanarik 

6. MTÜ Põlvamaa 

Tsõõrimajandus - 

Toiduringluskapp 

Positiivne mõju toidu otstarbekale kasutamisele, säästlik 

majandamine, rahaline kokkuhoid 

Kaido 

Schmeiman 

7. MTÜ Põlvamaa 

Tsõõrimajandus - 

Toiduringluskapp 

MTÜ on loonud toitu säästva ja mitmekülgse tarbimise 

elanikkonnale. Toidukapp on mõeldud kõigile, kes soovivad 

otstarbekalt ja kokkuhoidvalt toitu tarbida. Tähelepanu väärib 

säästlik energia tootmine (päikesepaneelid), mis on rohelisema 

eluviisi üks mõtetest. Väga hea koostöö erinevate kaupluste ja 

ettevõtetega, kes annavad võimaluse toit uuesti ringlusesse 

saata. Samuti on inimestel võimalus tuua  oma kõlblike toidu 

ülejääke Toidukappi. Olen Toidukapi külastaja, kui ka täitja. 

Eriti hea on sügisel oma aiasaadusi jagada teistega. Toidukapist 

saadavat toitu on hea lastele kooli kaasa panna ning valmistada 

maitsvat einet kodus. Lapsed on märganud, et mõned 

toiduained on nii kallid ning poest neid niisama ei ostaks (isegi 

mitte proovimiseks). Kapist võib aga tihti selliseid asju leida.  

Kindlasti on Toidukapist toidu kasutamine pere eelarves 

kokkuhoiukoht. 

Avaldan tunnustust tegusatele tegijatele: Anu Kolk, Piret 

Tammkõrv, Merlin Mesak. Nad on suutnud panna Toidukapi 

toimima nii, et kõike kapis olevat jaguks kõigile. On 

kehtestatud reeglid, millest inimesed kinni peavad. Samuti on 

neil jõudu ja jaksu sõita veel õhtu hilja meie päästjate juurde 

(Politsei, EMO, Päästeamet) ning  anda üle toidupakk. See 

näitab hoolivust ja austust päästemeeskonna suhtes! Lisaks 

viiakse toitu ka Noortekeskusele, kus lapsed peale kooli saavad 

mõnusalt näksida. Toidukappi täidetakse ka päevasel ajal. Olen 

nii mõnigi kord märganud, kui koolist koju kiirustavad lapsed 

omale magusat põske pista saavad. Magus on ju see, mis paneb 

aju paremini tööle ja annab energiat. Soovime edu ja energiat 

tegusatele Toidukapi toimetajatele ning toredat koostööd 

ettevõtetega ja Põlva vallaga. Aitäh, et Põlvas on üks tore 

toimiv Toidukapp. 

Eve 

Schmeiman 

8. Johannese Kool 

ja Lasteaed 

Koostöö Põlvas asuva toidukapi tegevust korraldavate 

vabatahtlikega, et kõlblik toit saaks ringlema ning jõuaks 

Anu Kolk 



Rosmal abivajajateni. Selle tegevusega väärindatakse toidukõlblikku 

toitu ja vähendatakse keskkonnamõjusid. 

9. Põlva Kool Koostöö Põlvas asuva toidukapi tegevust korraldavate 

vabatahtlikega, et kõlblik toit saaks ringlema ning jõuaks 

abivajajateni. Selle tegevusega väärindatakse toidukõlblikku 

toitu ja vähendatakse keskkonnamõjusid. 

Anu Kolk 

10. Pedaskonna 

Saunathon 2023 

Pedaskonna Saunathon sai alguse aastal 2021. Vaid paari 

aastaga kasvas sõprade vahelisest mõõduvõtust välja 

maakondlik sündmus, millest tänavu võttis osa 120 

saunanautlejat. Pedaskonna Saunathon 2023 start anti 24. 

veebruaril kel 11.00 Põlva Tervisespordikeskusest. 

Pedaskonna Saunathon toob Põlvamaale kokku inimesi üle 

terve Eesti, tutvustab neile Põlvamaa saunakultuuri, erinevaid 

vaatamisväärsusi ning reklaamib kohalikke majutusettevõtteid.  

Video: https://www.youtube.com/watch?v=cKm6Qf-p_iw 

Kristiin 

Kulpson 

11. Pedaskonna 

Saunathon 2023 

Pedaskonna Saunathon on kolme tegusa noormehe poolt 

korraldatud saunamaraton Põlvamaal (suuremas osas Põlva 

vallas), mis on inspireeritud Otepääl toimuvast Euroopa 

Saunamaratonist. 2023.aastal toimus saunamaraton juba 

kolmandat korda. Muuhulgas oli 2023. aasta Eestis ka sauna-

aasta. Kui esimesel aastal toimus maraton oma 

sõprusringkonnas, siis 2023.aastal olid osalema oodatud kõik 

kuni kohti jätkus. 

Pedaskonna Saunathonil tuleb omal vabal järjestusel läbida 

kõik kaardile märgitud saunad (2023. aastal tuli läbida 14 

sauna) võimalikult kiire ajaga. Igas saunas olla minimaalselt 3 

minutit, käiakse jääaukudes. Samuti lahendatakse muid 

saunavanade poolt ettevalmistatud ülesandeid (nt erinevad 

viktoriinid, mõistatused, täpsuslaskmine jms). Kõige parema 

aja ja punktide skoori alusel võitjaks kuulutatud tiim saab 

endale rändkarika. Läbitud saunade hulgast valivad saunalised 

välja oma lemmiku sauna. Lisaks kasutavad paljud saunalised 

oma loovust ja tulevad maratonile silmapaistvas kostüümis.  

Saunamaraton  toob kogukonda kokku, sh ühendab erinevate 

piirkondade noori (nii Põlva valla noori kui ka teiste 

omavalitsuste noori) ja saunavanasid. 2023. aasta Pedaskonna 

Saunathonil osales 28 neljaliikmelist tiimi.  

Ürituse peakorraldajad Marken Raudnagel, Hardi Põder ja 

Tarvi-Karlos Jens hoolitsevad selle eest, et iga aasta oleks 

üritus meeleolukas. Planeerimisele ja toetajate otsimisele 

pühendatakse suur osa aastast. Iga aasta ootab osalejaid 

suurepäraselt korraldatud, emotsiooniderohke maraton. 

Põnev fakt: Pedaskonna Saunathoni logo võib näha ka 

jalgpalliklubi Tammeka esindusnaiskonna vormil, kuna 

Pedaskonna Saunathon on üks 2023 hooaja toetajatest. 

Hanna 

Maria 

Rüütli 

12. Põlvamaa 

Noortekonverents 

INSPO 2023 

6. detsembril korraldasid Põlva Gümnaasiumi noorte toimkond 

(Anette Vaino, Grete-Liis Paidre, Marten Hinn, Martin Veiko – 

Põlva Gümnaasiumi õpilased 

Marit Oimet – Põlva Gümnaasiumi koolielukorraldaja) üle 

mitme aasta taas noortekonverentsi. Konverentsi sisu 

koostamisel järgisid korraldajad mõtet – noored korraldavad 

konverentsi endile ehk noortele. Tiimi eesmärk oli luua 

õppimist täis päev, mis tuleks klassiruumist välja ning aitaks 

noortel areneda eeskätt inimesena. Programmi loomine algas 

Mikk Järv 

https://www.youtube.com/watch?v=cKm6Qf-p_iw


küsitlusega oma eakaaslaste hulgas, et välja selgitada teemad ja 

esinejad, mis noori päriselt kõnetaks.   

Kogu konverentsi keskseks ideeks kujunes noorte 

ettevõtlikkus, eneseareng ja rahatarkus. Konverentsi kava 

täitsid mitmed inspireerivad kõnelejad. Konverentsil osalesid 

noorte inspireerijana erinevad muusikud, näitlejad ja koolitajad 

erinevatest Eestimaa nurkadest. Lisaks osales konverentsi 

messialal kokku 28 haridusasutust (kutseõppeasutused, 

kõrgkoolid). Lisaks Eesti Töötukassa ja Tartu 2024 esindaja. 

Sündmuse mõju on nii valla ülene, maakonna ülene kui ka riigi 

ülene – Põlva vallas toimetavad julged ja aktiivsed noored. 

Konverentsil osalesid noorte inspireerijana erinevad muusikud, 

näitlejad ja koolitajad erinevatest Eestimaa nurkadest. Päeva 

jooksul oli konverentsil avatud ka messiala, mis aitas noortel 

luua selgemat pilti edasiste valikute osas. 

Edasiõppimisvõimalusi tutvustasid maakonna gümnaasiumid, 

erinevad Eesti kutseõppeasutused ja kõrgkoolid. Lisaks oli 

messialal väljas Eesti Töötukassa karjäärinõustajad ja Tartu 

2024 esindus. Messialal oli kokku 28 haridusasutust 

(kutseõppeasutused, kõrgkoolid). Põlvas elavad aktiivsed ja 

ettevõtlikud noored, kes konverentsi korraldades lõid 

piirkonnast noori toetava kuvandi. Konverents tõi Põlva 

Kultuuri-ja huvikeskusesse kokku 260 õpilast Põlvamaa 

üldhariduskoolidest.  Oluline väärtus on lisaks valla arengule 

ka noorte endi areng, võimalus olla suursündmuse protsessis, 

saada kogemus ja olla osa eakaaslaste arengu kujundamisel. 

Põlvas elavad ja õpivad noored, tegusad noored, kellel läheb 

korda maailmas toimuv ja nad tahavad ise sellele kaasa 

rääkida. 

13. Põlva valla 

lastekaitsepäev 

Iga laps ja noor meie kogukonnas on suur väärtus ning on üks 

päev aastas, mis on riiklikult eraldi pühendatud lastele ja 

noortele – see on 1. juunil tähistatav lastekaitsepäev. Kui 

noortega sai räägitud lastekaitsepäevast, siis selgus hiljem, et 

sellist üritust ei olnud sel aastal Põlvas keegi veel korraldada 

soovinud. Põlva Noortekeskuse vabatahtlikud tegid koos 

noorsootöötajatega ettepaneku, et võtavad 01.06.2023 toimuva 

Põlva Lastekaitsepäeva korraldamise enda kanda. 

Sündmuse elluviimiseks toimusid järgmised kohtumised ja 

tegevused: 

29.01.2023 – üksteisega tuttavaks saamine, oma tugevuste ja 

nõrkuste kaardistamine, vabatahtliku töö mõtestamine; 

06.04.2023 – ajurünnak, kus igaüks sai panna kirja oma ideed 

ja seejärel neid ideid tutvustada, ühiselt valiti välja parimad 

ideed; 

13.04.2023 – lastekaitsepäeva plakati kujundamine, kus igaüks 

tegi individuaalse plakati ja kõigi ideed koondati hiljem kokku 

ühiseks plakatiks; 

20.04.2023 – fotojahi ettevalmistamine ning fotode tegemine 

Põlva keskväljakul; 

04.05.2023 – fotojahiks sobilike fotode väljavalimine ning 

fotojahti töölehe kujundamine, kirjade kirjutamine 

koostööpartneritele; 

11.05.2023 – mänguasja- ning raamatuvahetuseks mõeldud 

riiulite disainimine Põlva Jakobi Koolis; 

Merlin 

Kirbits 



18.05.2023 – mänguasja- ning raamatuvahetuseks mõeldud 

riiulite disainimine Põlva Jakobi Koolis; 

25.05.2023 – laste- ja noortelaada, noorte kunstinäituse, 

fotojahi siltide/tähtede värvimine ja kiletamine Põlva Jakobi 

Koolis; 

31.05.2023 – valmistumine lastekaitsepäevaks, päevajuhtide 

kõne kirjutamine ja harjutamine; 

01.06.2023 – ettevalmistused, keskväljaku kaunistamine, 

lastekaitsepäeva tähistamine Põlva keskväljakul, töötubade 

läbiviimine, lastekaitsepäeva päevajuhtimine, koostööpartnerite 

tunnustamine, peale ürituse lõppu keskväljaku koristamine; 

07.06.2023 – vabatahtlike pidulik tänamine ja tunnustamine, 

kõigi eelnevalt loetletud tegevuste meenutamine ja ühine 

piltide vaatamine, eneseanalüüs ja kokkuvõtete tegemine. 

Lastekaitsepäeva eesmärk on tõsta esile laste heaolu ja kaitse 

väärtustamist meie ühiskonnas ning seda eesmärki täitis Põlva 

Noorekeskuse vabatahtlike poolt korraldatud kogu perele 

mõeldud lastekaitsepäev edukalt. Lastekaitsepäeva ürituse 

fookuses olid eelkõige ohutus- ja 

ennetustegevus, noorte füüsiline ja vaimne tervis ning kunst ja 

käeline tegevus. 

Eriliseks muudab sündmuse see, et Põlva Noortekeskuse 

vabatahtlikud kaasasid lastekaitsepäeva korraldamisse mitmeid 

erinevaid huvigruppe: ettevõtteid ja asutusi (A. Le. Coq AS, 

Värska Originaal AS, Tere AS, Coop Põlva Tarbijate Ühistu, 

Põlva taaskasutuspood Sõbralt Sõbrale, Põlva Kultuuri- ja 

Huvikeskus, Põlva Spordikool, OK Põlva Kobras, Põlva 

Biathlon, Põlva Jakobi Kool, Põlva Keskraamatukogu, LC 

Põlva Gloria, T&K Stagetech OÜ), valla esindajaid 

(vallavanem Martti Rõigas, noorsootööspetsialist Annika 

Ladva, avalike suhete spetsialist Annely Eesmaa), muuseumeid 

(Eesti Maantemuuseum, Karilatsi Vabaõhumuuseum), artistid 

(Arhanna Arbma, Põlva-Jakobi rahvatantsurühm, JJ-Street 

Tantsukool), ohutus- jaennetustööga tegelejaid (Punane Rist, 

Politsei- ja Piirivalveamet, Päästeamet, Kaitseliit), 

lapsevanemaid ja teisi Põlva Noortekeskuse noori. 

Samuti kajastasid Põlva Noortekeskuse vabatahtlikud 

sündmuse planeerimise ja läbiviimisega seotud tegevusi nii 

sotsiaalmeedias, Põlva valla Noorsootöö Keskuse veebilehel  

kui ka kohalikus valla infolehes „Põlva Teataja“ (juuni 2023). 

14. Carmel London Carmel on sihikindel, ambitsioonikas, südikas, vibutreeninguid 

tõsiselt võttev sportlik, laia silmaringiga noor. Ta on jätkuvalt 

läbi aastate edukalt saavutanud auhinnalisi kohti, esindades 

Kagu Vibuklubi ja seeläbi Põlva valda. 

1.koht Eesti sisemeistrivõistlustel  

2.koht Eesti sisemeistrivõistlustel maastikulaskmises  

3.koht Eesti karikavõistlustel 

Aivar 

London 

15. Caspar London Caspar on ambitsioonikas, sihikindel, täis teotahet. Ta on 

järjepidevalt vibutreeningutel osalenud, mille tulemus on 

nähtav suurepärastes tulemustes. Caspar on jätkuvalt, läbi 

aastate edukalt saavutanud auhinnalisi kohti, esindades Kagu 

Vibuklubi ja seeläbi Põlva valda. 

Tulemused räägivad ise:  

1. koht Eesti sisemeistrivõistlustel maastikulaskmises  

Aivar 

London 

https://noorsootookeskus.ee/polva-noortekeskuse-vabatahtlikud/


1. koht Eesti meistrivõistlustel vibujahis  

1. koht Eesti lahtistel meistrivõistlustel maastikulaskmises 

16. Anne London Anne on südikas, sihikindel, võistlustel märkimisväärseid 

auhinnalisi kohti saavutanud naisterahvas. Ta on eeskujuks 

oma liikumisharrastusega, seisab hea, et lapsed/noored oleksid 

kehaliselt aktiivsed. Sealjuures muidugi unustamata teisi 

vanusegruppe. 

Tähtsamad saavutused 2023 aastal spordis:  

1. koht Eesti sisemeistrivõistlustel maastikulaskmises  

1. koht Eesti meistrivõistlustel vibujahis  

1. koht Eesti lahtistel meistrivõistlustel 

Aivar 

London 

17. Anna Zlatin Anna on ambitsioonikas, treeningutesse tõsiselt suhtuv, 

aktiivse eluviisiga ja sportlik õpilane. Esindades Kagu 

Vibuklubi, esindab Põlva valda. 

Tulemused 2023. aastal.  

2. koht Eesti sisemeistrivõistlustel maastikulaskmises 

Aivar 

London 

 

Tunnustusavalduse "Aasta vabatahtlik" andmise otsustab vallavolikogu. Tunnustusega 

"Aasta vabatahtlik" avaldatakse austust ja tänu inimesele, kes vabatahtlikult panustab ühiskonna 

arengusse Tunnustuse andmisega kaasneb rahaline preemia või meene. Rahalise preemia suuruse 

või meene väärtuse otsustab volikogu. 

 

Tunnustusavalduse „Aasta vabatahtlik“ andmiseks esitati neli ettepanekut. 

 

 Nimi Põhjendus Esitaja 

1. Esti Taal Esti Taal on elanud Põlvas üle 35 aasta ja töötanud ühes ja samas 

töökohas, milleks on Maksu- ja Tolliamet. Tema suurteks hobideks 

on tantsimine, pärimuskultuur, folkloor ning käsitöö.  Põlvamaa 

tunneb teda kui tõelise hea südamega panustajana, sest neid 

valdkondi kus Esti vabatahtlikuna kaasa lööb on palju.  

Esti Taal on ta abistanud Meie Stuudio tantsukooli ülima 

pühendusega ja on asendamatu vabatahtlik abiline 17 aastat toimivale 

organisatsioonile. Ta on olnud rühmade saatja, koordinaator, 

asjaajaja. Olgu selleks ükskõik milline Meie Stuudio sündmus või 

ettevõtmine. Meie Stuudio on algatanud palju erinevaid sündmusi, 

kus vabatahtlikuna Esti on alati kaasa löönud ja olnud esirinnas. Ta 

on olnud abis Vabariiklike tantsutüdrukute festival-võistlusel, 

Tantsukarussellil, Andre Laine suvelaagrites, Tantsuolümpial ja 

muidugi Kagu-Eesti tantsupeol, mis toonud Põlvamaale tuhandeid 

tantsijaid. Ta on asendamatu korraldustoimkonna liige ja seda kõike 

teeb ta entusiastlikult vabatahtlikkuse alusel. Lisaks haldab ta Meie 

Stuudio laulu- ja tantsupeo registrit.  Esti Taal on panustanud 

meeletult palju tantsumaailma ja sellega mõjutanud paljusid inimesi 

siin Põlvamaal ja mujal Eestis. 

Lisaks kõigele on Esti Taal Kaitseliidus SA ametikohal formeerija. 

Naiskodukaitses tegevliige ja tegutseb vabatahtliku instruktorina 

viies läbi uutele liikmetele koos teiste instruktoritega baasväljaõpet 

lausa kolmel erialal- organisatsiooniõpetus, välitoitlustamine ja 

ohutushoid nii Põlva ringkonnas kui ka Võrumaal. Hoiab korras 

asjaajamise Põlva Lõõtspilliseltsil ja MTÜ Rahvalõõtsal, kus 

taotlused, projektid ja paberimajandus on õigeaegselt esitatud ja 

korras. Ta on MTÜ VÄRTEN ja KÜ Kesk 40 juhatuse liige. Esti 

jõuab oma töö kõrvalt kõikjale ja kõike seda avalikes huvides ja 

ühiskonna heaks.  

Andre 

Laine 



Esti Taal on loonud vabatahtlikkusega erinevates valdkondades 

füüsilise keskkonna, mis tagab ühtekuuluvustunde, ühendab 

erinevaid kultuure ja kogukondi. Soodustab kultuuri ja 

väärtuspädevuse, sotsiaalse ja kodanikupädevuse ning 

enesemääratlusepädevuse arendamist. Esti on Põlvamaa 

sädeinimestele tõeline kullatükk, sest tänapäeval tõelise hingega 

vabatahtlikke leidub harva. 

2. Merlin 

Mesak 

Teen ettepaneku tunnustada MTÜ Põlvamaa Tsõõrimajanduse 

aktiivset vabatahtlikku- Merlin Mesak. 

Merlin on ka ise üks MTÜ Põlvamaa Tsõõrimajanduse juhtidest, kes 

iganädalaselt käib 

Toiduringluskappi täitmas ning hoolitseb selle eest, et kapp 

võimalikult hästi toimiks. 

Kristiina 

Lattu 

3. Merlin 

Mesak,  

Anu Kolk, 

Kristiina 

Lattu 

MTÜ Tsõõrimajanduse eestvõttel paigutati Põlvasse toidukapp, mis 

aitab vähendada toiduraiskamist ja mille abil jõuab äraviskamisest 

päästetud toit paljude inimesteni, sealhulgas noortekeskustesse ja 

kodudesse, kus sellest on suur abi. 

MTÜ Tsõõrimajanduse toidukapp on vabatahtlik algatus ja seda 

hoiavad töös vabatahtlikud.  

MTÜ Tsõõrimajandus ja selle aktiivsed eestvedajad panustavad oma 

tegevusega  kodanikuühiskonna arengusse Põlva vallas. 

Annely 

Eesmaa 

4.  Põlva valla 

noored 

vabatahtlikud 

Põlva valla Noorsootöö Keskuse vabatahtlikud: Birgit Kosemäe, 

Keete-Keteli Latik, Maris Haidak, Mirelle Kirbits, Nele Kübard, 

Katariina Laas. 

 

Põlva valla Noorsootöö Keskus ühendab endas piirkonna viit erinevat 

noortekeskust. Iga noortekeskuse juures on aktiivseid noori, kes 

panustavad vabatahtliku tegevusega, ent sel aastal paistis eriliselt 

silma Põlva Noortekeskuse vabatahtlikest noortest koosnev 

aktiivgrupp. Põlva Noortekeskuse vabatahtlike südameasjaks on, et 

kogukonna inimesed (sealhulgas viie piirkonna noortekeskuse 

noored) omavahel rohkem suhtleksid ning koos tegutseksid. 

Põlva Noortekeskuse vabatahtlikke innustab tegutsema soov saada 

uusi kogemusi, sh leida juurde uusi tutvusi ja kontakte, omandada 

ürituse korraldamise kogemusi, osaleda erinevates noorteprojektides 

ning mis peamine, teha noorte hääl kuuldavamaks ning elu 

põnevamaks. Põlva Noortekeskuse vabatahtlikud on tegutsenud 

praeguseks peaaegu üheksa kuud. Selle aja vältel on nad aidanud ette 

valmistada ja läbi viia neli suuremat üritust, mille kõigi eesmärk on 

olnud panustada kogukonda ja suurendada kogukonna sidusust, 

ennast arendada ja õppida uusi teadmisi ning olla teistele heaks 

eeskujuks. Vabatahtlik töö on noorte jaoks nagu katedraali ehitamine. 

Seda ei saa teha ilma sisemise motivatsiooni ja positiivse 

suhtumiseta, et noored saavad midagi 

päriselt ise ära teha. Noored tegutsevad suurema sisemise eesmärgi 

nimel, mida ainult välised motivaatorid ei suudaks neile iial pakkuda. 

Tähtis on visioon, et suurem sidusus kogukonnas ja noorte hääle 

kuuldavaks tegeminekogukonnas on saavutatav ning selle nimel tuleb 

teadlikult tööd teha. See omadus on aidanud seista silmitsi igasuguste 

probleemidega (näiteks kui ürituse päevajuhi kõne on kaduma läinud, 

eelarves pole piisavalt rahalisi vahendeid, ajakavast kinnipidamine ei 

õnnestu jne) ning õpetanud probleemidega toime tulemist ja nende 

lahendamist. Tänu ettevõtliku hoiaku loomisele pole asjad jäänud 

soiku ja tegevused tegemata ning murekohtadele on leitud 

Merlin 

Kirbits 



lahendused. Noored seavad koos juhendajaga eesmärke ning valivad 

eesmärkide saavutamiseks kõige sobilikumad vahendid või 

lahendused. Vajadusel otsivad nad abi, kaasavad erinevaid 

huvigruppe ning hindavad ühe või teise valikuga kaasnevaid riske, 

osates teha riskianalüüse. Noored peavad kinni kokkulepetest, 

julgevad võtta vastutuse ka ebaõnnetumise eest ning järgivad neid 

nõuandeid, mis on kooskõlas nende enda väärtushinnangute ja 

veendumustega. Kui midagi ei ühti, siis julgevad nad oma arvamuse 

välja öelda ning vajadusel ka seda põhjendada. Tänu sellele 

iseseisvusele, on noored näiteks ise otsinud üritustele sponsoreid ja 

koostööpartnereid ning leidnud üles ka valdkondade võtmeisikud. 

Põlva Noortekeskuse vabatahtlikud on kaasanud oma tegevustesse 

ettevõtteid ja asutusi. Noortekeskuse vabatahtlikud kajastanud oma 

tegemisi nii sotsiaalmeedias kui kohalikus valla infolehes „Põlva 

Teataja“. Põlva Noortekeskuse vabatahtlikud on korduvalt näidanud, 

et peaaegu olematu eelarvega ja sisemisest motivatsioonist särisedes 

on võimalik ette võtta kogukonda liitvaid, enesearengut toetavaid 

ning lahedaid tegevusi. Põlva Noortekeskuse vabatahtlikud väärivad 

seda tiitlit, sest nende tahe midagi ära teha aitab luua väärtust 

kogukonnas ning need noored on suureks eeskujuks teistele. 

Põlva Noortekeskuse vabatahtlikud on sel aastal panustanud mitmete 

ürituste korraldamisse: 

1) 31.03.-01.04.2023 Põlva Noortekeskuse ja Ahja Noortekeskuse 

sõpruskohtumine „Noorteka ÖÖ“; 

2) 26.05.2023 ÖÖPÄEV PÕLVAS 2023 raames Põlva Kultuuri- ja 

Huvikeskuse vana puutöökoja ruumides „Noorte DISKO“; 

3) 01.06.2023 Lastekaitsepäev Põlva Keskväljakul; 

4) 01.12.-02.12.2023 Üle-eestiline Ideepuhuri projektikonkursi 

projekt „Äge mängude ÖÖ“. 

Põlva Noortekeskuse vabatahtlike korraldatud ürituste kohta leiab 

rohkem informatsiooni, pilte ja videoid aadressilt 

https://noorsootookeskus.ee/polva-noortekeskuse-vabatahtlikud. 

Kõikidel üritustel kokku on osalenud rohkem kui 400 inimest ning 

otseselt või kaudselt on positiivse eeskuju näol mõjutatud veelgi 

rohkemaid kogukonna liikmed. Põlva Noortekeskuse vabatahtlikud 

pole enam lihtsalt tarbijad, vaid on ise loojad, julgedes oma soove ja 

ideid välja pakkuda, neid ellu viia ja võtta vastutus õnnestumise ning 

vajadusel ka ebaõnnestumise eest. Tänu sellele, et noored kogevad, et 

neile antakse võimalus, neid toetatakse ja julgustatakse ning nende 

vabatahtlikku tegutsemist ühiskonna heaolu suurendamisel 

hinnatakse, tekib neil tahe ja harjumus panustada. Ütleb ju 

vanasõnagi: „Kes noorelt nobe, see virk vananagi.“ 

 

Kultuuripreemia andmise ja preemia suuruse otsustab vallavolikogu. Kultuuripreemia antakse 

Põlva vallas tegutsevale füüsilisele või juriidilisele isikule või muule ühendusele, mis ei ole 

juriidiline isik, väljapaistva tegevuse eest kultuuri- või spordivaldkonnas. Kultuuripreemia 

antakse kultuurivaldkonnas kultuuri-, hariduse-, teaduse- või loomingu alal ja spordivaldkonnas 

spordi-, tervisedenduse või sportlike eluviiside propageerimise alal. 

 

Kultuuripreemia andmiseks esitati kolm ettepanekut kolme isiku tunnustamiseks 

 

 Nimi 

Valdkond 

Põhjendus Esitaja 

1. Sõpruse MTÜ Sõprus (Piret Tammkõrv) on loonud linnaruumis mõnusa Hele 



palliplats 

sport 

koha nii sportimisvõimalusteks, kui ka lihtsalt istumiseks ja aja 

maha võtmiseks. Korvpalli plats sobib eakamatele inimestele lihtsalt 

kõndimiseks. Vaikne ja hea koht tuttavatega selles piirkonnas kokku 

saada. 

Sõpruse palliplats on: 

o avalik spordiplats mitmekülgsete võimalustega 

o arvestab igas eas kodanikega 

o keskkonnasõbralik, on olemas prügikastid 

o võimalus lastega turvaluselt aega veeta 

o trenažööride kasutamise võimalus olenemata aastaajast 

võimalus noorte liikumishajumuste kujundamiseks 

Lillemäe 

2. Ilmar Tagel 

sport 

Saavutanud 01.10.2023 Riias poolmaratonijooksu maailma 

meistrivõistluste mass stardis M80 vanuseklassis esikoha. 

Baltimaade lahtistel meistrivõistlustel kergejõstikus 12.08- 

13.08.2023 

Tallinnas Kadrioru staadionil 800 m jooks, 1500 m jooks 5000 m 

jooks M80 vanuseklass I koht (kolmekordne Baltimaade meister), 

400m jooks II koht. 

Eesti veteranide meistrivõistlused kergejõustikus 12.08-13.08.2023 

Tallinn 400 m jooks, 800 m jooks, 1500 m jooks, 5000 m jooks 

M80 vanuseklassi I koht (neljakordne Eesti meister). 

Eesti Spordiveteranide Liidu spordimängud Märjamaal 29.07.2023 

M80 + vanuseklass 1500 m jooks tugevas konkurentsis I koht. 

Valgamaa Spordiliidu 2023. aasta Rein Leppiku nimeline 

pikamaajooksude sari ja krossijooksu maakonna lahtised 

meistrivõistlused M70 vanuseklass I koht. 

Tänavu jooksis 7 poolmaratoni 21,1 km: Tartu maastikumaraton, 

Narva Linnajooks, Virumaa staadionimaraton Jõhvis, Pärnumaa 

Võidupüha maraton, Riia poolmaraton, Otepää maratoni 

poolmaraton Pangodist Tartuni 21,1 km, poolmaratoni 

maailmameistrivõistlused Riias. Kõigil poolmaratonidel oli ta 

vanuseklassi parim. 

Tartu Linnamaraton 42,2 km 07.10.2023 MBO vanuseklassi parim. 

Ta on olnud parim MBO vanuseklassis enamikel jooksualadel ning 

kuulunud Eesti kõigi aegade edetabelis M80 vanuseklassis parimate 

hulka. 

Tänavu on ta väljaspool koduvalda võistelnud ligi 60 

jooksuvõistlusel ning tõstnud valla tuntust Eestis ja välismaal. 

Olnud eeskujuks paljudele jooksjatele. 

Aigar 

Saarniit 

3. Andre 

Laine 

kultuur 

2023. aastal tehtud tegevused ja saavutatud olulisemad tulemused 

kultuurivallas. 

1. Lõuna-Eesti  I tantsuolümpia 27.02 – 04.03.2023, üks 

peakorraldaja tantsuõpetaja Andre Laine.  Tegemist on seni suurima 

üle-eestilise tantsuvõistlusega, mis kestis terve nädala. 

Eestis on kõrge kvaliteediga tantsuvõistlusi mitmeid, ent selline 

võistlus, kus kohtuvad pea kõik enimlevinud tantsustiilid tangost 

kõhutantsu ja akrobaatikani, on harukordne ka maailmas,” kokku 

võisteldi 22 erinevas tantsustiilis.  Tantsuolümpia eesmärk on anda 

tantsu armastavatele inimestele võimalus oma võimeid ja oskusi 

näidata, tunnustada tublisid tantsijaid ning anda tantsijatele uut 

inspiratsiooni tantsimisega jätkamiseks. Tantsuolümpia on 

jätkusuutlik sündmus Eesti tantsumaastikul. Tulemusena valmis ka 

kontsertfilm. TantsuOlümpia jätkub ka aastal 2024. 

https://youtu.be/vGL1YLKsnrs?si=L4oO7FV_04QJlhaC 

Kanni 

Kallastu 

https://youtu.be/vGL1YLKsnrs?si=L4oO7FV_04QJlhaC


2. Koolitants 2023. Andre Laine pälvis maakondlike tantsupäevade 

žürii tunnustuspreemia tantsude loomise ja Meie Stuudio tantsijate 

esinemise eest.  

„Lõbus karusellisõit“ autor ja juhendaja Andre Laine. 

Kommentaar - Tantsus kaasahaarav ja kasvav energia.  

„Akvaariumis“ autor ja juhendaja Andre Laine. 

Kommentaar - Nauditav vabadus tantsus.  

2023. aastal Koolitantsul saavutasid Andre tantsurühmad kokku 6 

eripreemiat ja publiku lemmiku tiitli.   

3. Põlvamaa rahvatantsijate Tantsupäeva 2023 „Me kasvame koos“ 

korraldamine Ahjal 25.03.2023. Peakorraldaja Andre Laine. 

Nimetatud sündmusest tehti otseülekanne, kuna Ahja kultuurimaja 

mahutab piiratud arv inimesi.  

https://www.youtube.com/watch?v=JQKOqCUGkQo 

4. XXII Võimlemispidu „Õhus on liikumist“ Tallinnas. 04.06.2023 

Andre Laine oli võimlemispeo liigijuht Naised 2 rühmadele.  

https://voimlemispidu.ee/ 

5. Andre Laine juhendamisel pääses XIII Noorte laulu- ja 

tantsupeole 2023 „Püha on maa“ 7 noorte kollektiivi, nendest 5 

Põlva vallast.  Tantsupeol tantsiti ka Andre loodud tantsu „Põrand 

põrub“ 2 – 3 kl. tantsurühmade esituses. 

6. 2023. aastal 11. mail toimus Meie Stuudio tantsukooli suur avalik 

kevadkontsert. Etendusel “Ilmapuu“ esinesid kõik kaheksa 

tantsurühma 17. hooaja jooksul õpitud tantsudega. Lavastaja Andre 

Laine.   

7. 2023. aasta suvel korraldas Andre Laine noortele tantsijatele 

tantsulaagri. Osalejad olid üle Eesti. Laagris õpitud tulemusena 

valmis tantsulavastus. 2023. aastal etendus tantsulugu „Kolhoosi 

kiirem jooksja“ 

8. Põlva Spordi- ja Tantsukool Meie Stuudio tantsijad saavutasid 

Sloveenias Laškos toimunud tänavatantsu maailmameistrivõistlustel 

kaks esikohta. 6-7 aastased tantsuga  „Horse show“ ja kategoorias 

production oli võidukas Põlva ja Võru tantsijate ühine kava 

„Camping“ Selles kategoorias olid tantsijad vanuses 12 – 18. 

Mõlema tantsu lavastaja ja juhendaja oli Andre Laine.  

9. Põlvamaa III talvine tantsupidu „Teekond“ toimus 03.12.2023 ja 

oli sel korral pühendatud liikumisaastale. Tantsupeoga tähistati 

advendiaja algust Põlvas ja tantsijad tantsisid üheskoos 

raudteejaamast Põlva keskväljakule. Peakorraldaja Andre Laine 

juhendamisel tuletati enne iga etappi meelde tantsusammud, millega 

liiguti järgmisse etappi. Liikumine toimus rahvatantsu 

põhisammudega. Igas vahepeatuses tantsisid tantsurühmad ka eraldi 

oma tantse. Esindatud oli kolm põlvkonda.   

FILM https://www.youtube.com/watch?v=yhTvq2OrcSM 

Tunnustus tantsuõpetajale Andre Laine südamega tehtud töö eest 

2023. aastal tantsuvaldkonnas. Tunnustus Andrele tantsude loomise, 

tantsuarmastuse kasvatamise ja tantsuväärtustamise eest erinevas 

vanuses tantsijate seas ning huvi äratamine ja tantsukunsti 

nautimiselamuste pakkumise eest igale inimesele. Andre Laine 

tantsualane tegevus toimub Põlva vallas, Põlvamaal, üle-Eesti ja 

välisriikides. Üritustel, mis toimuvad väljaspool Põlva valda on alati 

kaasatud tema poolt juhendatud Põlva valla tantsukollektiivid. 

Andre Laine juhendab Põlva vallas 10 erinevas vanuses 

tantsukollektiivi. 

https://www.youtube.com/watch?v=JQKOqCUGkQo
https://voimlemispidu.ee/
https://www.youtube.com/watch?v=yhTvq2OrcSM


 

Otsusega antakse tunnustusavaldused "Põlva aukodanik", "Aasta tegu" ja "Aasta 

vabatahtlik" ning antakse üle kultuuripreemiad. Tunnustusavaldused antakse üle 

vallavolikogu esimehe ja vallavanema pidulikul vastuvõtul. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele  

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega.  

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsuse rakendamisega kaasneb Põlva valla eelarvele rahaline kulu väljamakstavate preemiate 

eest. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse 19.12.2023 istungil heaks kiidetud ja edastatud menetlemiseks 

vallavolikogule.  

Valitsus esitab oma ettepanekud kandidaatide kohta ja tähtaegselt esitatud nõuetekohaselt 

vormistatud ettepanekud volikogule hiljemalt 31. detsembril. 

 

Otsuse jaotuskava  

DHS Delta kaudu kultuurispetsialist, avalike suhete spetsialist ja finantsosakonna teenistujad  

 

Eelnõu koostaja  

Aigi Tiks 

haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 

 


